Sading yang melakukan pelanggaran.

1.7 Sistematika Penulisan

BAB I

Pada bab ini penulis menguraikan latar belakang,rumusan permasalahan,tujuan

penelitian, manfaat penelitian,metodelogi penelitian,jenis penelitian, jenis

6 Awig – awig Banjar Pekandelan Desa Adat Sading, Caka 1927, 8 April 2005.